PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1730 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016.

CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES. ‘

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e em conformidade com o Art. 101 da Lei
Complementar n° 003, de 28 de outubro de 2003,

RESOLVE:

Art. Io. Conceder férias regulamentares aos professores conforme tabela
abaixo pelo período de 02/01/2017 a 31/01/2017.

Nome do Professor Matricula Período Aquisitivo
Mara Regina Centeno Silveira Vergara 2773-1 18/03/2016 a 17/03/2017

Mara Sofia Lopes Passos 1146-0 11/03/2016 a 10/03/2017
Mareia Silvana Peres Rodrigues 2600-0 24/06/2016 a 23/06/2017

Maria Denise Rodrigues da Silveira 2133-4 01/03/2016 a 28/02/2017
Maria Denise Rodrigues da Silveira 4085-1 15/07/2016 a 14/07/2017

Maria do Carmo Sampaio Antunes Teixeira 2766-9 12/03/2016 a 11/03/2017
Maria do Carmo Sampaio Antunes 1096-0 04/03/2016 a 03/03/2017

Maria Emília da Silva Garcia 3379-0 18/03/2016 a 17/03/2017
Maria Helena Teixeira 4577-2 25/02/2015 a 24/02/2016
Maria Lucia Fernandes 2705-7 16/05/2016 a 15/05/2017

Maria Nair Andrade Lopes 2571-2 14/01/2016 a 13/01/2017
Maria Nair Andrade Lopes 3100-3 22/04/2016 a 21/04/2017

Maria Socorro Lopez Gonzalez 2538-0 13/05/2016 a 12/05/2017
Maria Socorro Lopez Gonzalez 3262-0 12/03/2016 a 11/03/2017

Maria Teresinha Andrada da Silva 2135-0 01/03/2016 a 28/02/2017
Maria Tulia Duarte Mendes Arence 4120-3 26/03/2016 a 25/03/2017
Maria Tulia Duarte Mendes Arence 2075-3 25/09/2016 a 24/09/2017

Marileia Souza Jorge 3355-3 14/04/2016 a 13/04/2017
Marilene da Silva Pacheco 2020-6 25/05/2016 a 24/05/2017

Marilia Melgar de Faria 3094-5 01/01/2016 a 31/12/2016
Melania Tormes Echevenguá 2534-8 22/04/2016 a 21/04/2017

Nandjara Novo Castro 4576-4 25/02/2015 a24/02/2016
Nara Raquel da Silveira Martins Blanco 3384-7 08/04/2016 a 07/04/2017
Nara Raquel da Silveira Martins Blanco 2032-0 08/06/2016 a 07/06/2017

Narlete dos Santos Rodrigues 2716-2 29/05/2016 a 28/05/2017
Narlete dos Santos Rodrigues 903-2 15/03/2016 a 14/03/2017

Niraci Rodrigues Souza de Paiva 2496-1 09/03/2016 a 08/03/2017
Patrícia Ferreira Moreno 5001-6 24/05/2016 a 23/05/2017

Paula Tatiana Farias de Sousa 3286-7 17/03/2016 a 16/03/2017
Quelen Pereira Pinheiro 4917-4 11/03/2015 a 10/03/2016

Rosa Maria Medeiros da Silva 605-0 01/03/2016 a28/02/2017
Rosana Barragana da Silva Demarco 3750-8 03/04/2016 a 02/04/2017
Rosana Barragana da Silva Demarco 3371-5 08/04/2016 a 07/04/2017

Rosane Hermandes de Lellis 2528-3 06/04/2014 a 05/04/2015
Rosimeri Rocha Esteves da Silveira 2707-3 17/05/2016 a 16/05/2017
Rosimeri Rocha Esteves da Silveira 2148-2 01/03/2016 a 28/02/2017

Sandra Amaro Alvariz da Silva De Leon 5563-8 06/03/2016 a 05/03/2017
Sandra Dias Tourança 2009-5 07/05/2016 a 06/05/2017
Seli Amaro da Silva 753-6 01/03/2016 a 28/02/2017

Tania Maria Pereira Rodrigues Nunes 2326-4 26/03/2016 a 25/03/2017
Valéria Silva 4403-2 11/02/2016 a 10/02/2017

Verônica Juliana Quevedo Costa Knorr 4730-9 01/03/2014 a 28/02/2015
Vitor Hugo de Souza Almeida 2153-9 01/03/2016 a 28/02/2017
Vitor Hugo de Souza Almeida 3396-0 17/04/2016 a 16/04/2017

Zilda de Mello Coelho 2601-8 24/06/2016 a 23/06/2017

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (15) dias do mês de dezembro
do ano de dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Q
Nicole Patron Porto

Secretária de Administração

José Cláudio Ferreira Martins
Prefeito Municipal

p.2